

Furesø Turist ApS

Stærevej 7, 1. th.
2400 København NV
CVR-nr. 38 65 82 12

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2023.

Niclas Damm Harvej
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Furesø Turist ApS Stærevej 7, 1. th. 2400 København NV
	CVR-nr.: 38 65 82 12
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niclas Damm Harvej, Stærevej 7, 1. th., 2400 København NV, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Harvej Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i turist kørsel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 504.432 mod 552.410 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -129.863 mod 145.713 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	504.432	552.410
2 Personaleomkostninger	-525.538	-366.020
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.597	-4.313
Resultat før finansielle poster	-65.703	182.077
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.200
Andre finansielle indtægter	-74.598	12.507
3 Øvrige finansielle omkostninger	-17.502	-3.013
Resultat før skat	-157.803	192.771
Skat af årets resultat	27.940	-47.058
Årets resultat	-129.863	145.713
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	145.713
Disponeret fra overført resultat	-129.863	0
Disponeret i alt	-129.863	145.713

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	161.083	4.325
Materielle anlægsaktiver i alt	161.083	4.325
Anlægsaktiver i alt	161.083	4.325
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.405	218.909
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.636	34.945
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	20.264	0
Andre tilgodehavender	7.123	55.437
Tilgodehavender i alt	136.428	309.291
Andre værdipapirer og kapitalandele	73.982	150.395
Værdipapirer i alt	73.982	150.395
Likvide beholdninger	473.555	449.860
Omsætningsaktiver i alt	683.965	909.546
Aktiver i alt	845.048	913.871

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	276.956	406.820
Egenkapital i alt	326.956	456.820
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.901	1.901
Hensatte forpligtelser i alt	1.901	1.901
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	90.946	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	90.946	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.023	49.855
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	54.736
Anden gæld	348.222	350.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	425.245	455.150
Gældsforpligtelser i alt	516.191	455.150
Passiver i alt	845.048	913.871

1 Særlige poster

5 Eventualposter

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Selskabet har i årets løb ansøgt og modtaget kompensation som følge af COVID-19. Beløbet er indeholdt i bruttofortjenesten og udgør t.kr. 225.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	523.739	364.032
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.799</u>	<u>1.988</u>
	525.538	366.020
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-1.200	0
Andre finansielle omkostninger	<u>18.702</u>	<u>3.013</u>
	17.502	3.013
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	21.576	21.576
Tilgang i årets løb	<u>201.354</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	222.930	21.576
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-17.250	-12.938
Årets afskrivninger	<u>-44.597</u>	<u>-4.313</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-61.847	-17.251
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	161.083	4.325

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 179 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 44 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat fremgår af årsrapporten for Harvej Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.
